

ÅRSREDOVISNING

för

Betaltjänst Stockholm AB

Org.nr. 556893-9440

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Paul Olin, Styrelseledamot

2022-12-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning och försäljning av betalterminaler samt konsultationer inom IT.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fortsatt varit påverkad av pandemin och tappat kunder som gått i konkurs. Bolagets omsättning har minskat med 6,9% i jämförelse med föregående år pga Covid-19.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	784 706	843 166	1 666 077	2 532 208
Resultat efter finansiella poster	5 803	335 941	-1 734	94 489
Soliditet (%)	43,78	49,72	40,43	28,01

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 400	269 544	262 105	531 649
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		262 105	-262 105	0
Årets resultat			1 716	1 716
Belopp vid årets utgång	50 400	531 649	1 716	533 365

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	531 649
Årets resultat	1 716
	<u>533 365</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	533 365
	<u>533 365</u>

Betaltjänst Stockholm AB

Org.nr. 556893-9440

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Betaltjänst Stockholm AB

Org.nr. 556893-9440

RESULTATRÄKNING	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		784 706	843 166
Övriga rörelseintäkter		0	149 747
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>784 706</u>	<u>992 913</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-374 901	-525 257
Övriga externa kostnader		<u>-405 559</u>	<u>-133 038</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-780 460</u>	<u>-658 295</u>
Rörelseresultat		4 246	334 618
Finansiella poster			
Ränteintäkter		2 101	1 610
Räntekostnader		<u>-544</u>	<u>-287</u>
Summa finansiella poster		<u>1 557</u>	<u>1 323</u>
Resultat efter finansiella poster		5 803	335 941
Resultat före skatt		5 803	335 941
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 087	-73 836
Årets resultat		<u>1 716</u>	<u>262 105</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		37 215	37 994
Övriga fordringar		0	29 387
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 904	2 400
Summa kortfristiga fordringar		72 119	69 781
Kassa och bank			
Kassa och bank		696 620	945 703
Redovisningsmedel		564 656	155 107
Summa kassa och bank		1 261 276	1 100 810
Summa omsättningstillgångar		1 333 395	1 170 591
SUMMA TILLGÅNGAR		1 333 395	1 170 591
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 400	50 400
Summa bundet eget kapital		50 400	50 400
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		531 649	269 544
Årets resultat		1 716	262 105
Summa fritt eget kapital		533 365	531 649
Summa eget kapital		583 765	582 049

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 299
Förskott från kunder		508 205	111 252
Leverantörsskulder		53 182	201 312
Skatteskulder		3 169	95 045
Övriga skulder		61 809	62 077
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>123 265</u>	<u>117 557</u>
Summa kortfristiga skulder		749 630	588 542
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 333 395	1 170 591

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fasta priser redovisas enligt huvudregeln.

Övriga noter

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Paul Olin
Paul Olin

2022-12-24